
UCHWAŁA  NR  4782 /2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  18 czerwca 2014 roku 
 
 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2014, podmiotom 
wyłonionym w wyniku otwartych konkursów ofert 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 596 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXXVIII/756/13 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z 28 października 2013 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 1.320.754 zł 
(słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery zł 00/100) na 
realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2014, dla podmiotów wyłonionych 
w wyniku otwartych konkursów ofert, wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
                                                      
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom.  
 

§ 3 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                      

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  4782/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  18 czerwca 2014 roku 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2014, podmiotom 
wyłonionym w wyniku otwartych konkursów ofert 

 
 
 

  Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym 
i/lub narkotykowym) w roku 2014, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartych konkursów 
ofert, ogłoszonych w dniu 24 kwietnia 2014 r., zgodnie z Uchwałą nr 4583/2014 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie 
wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z 
rodzin z problemem uzależnień” oraz „Realizacja programów redukcji szkód wśród 
okazjonalnych użytkowników narkotyków”. 
 

Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/756/13 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z 28 października 2013 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014. 

  
Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 06 czerwca 2014 r. 
        

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 
 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 

 



 1 

                                Załącznik do uchwały  nr  4782/2014          
                                      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                            z  18 czerwca  2014 r.  

 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego, z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2014 pn.: 
1. „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci  

i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, 
2. „Realizacja programów redukcji szkód wśród okazjonalnych użytkowników narkotyków”. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  
w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym)  

w roku 2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
 

Plan na rok 2014 

Kwota 
rozdysponowana 

na podstawie 
wcześniejszych 

uchwał 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2360  -  dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

 
 
 
 
 
 

832.853 zł 

I. „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), 
połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci  
i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

 
1. Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy „Rodzice-Dzieciom”; 

Gniezno – „Moją siłę czerpię z Tatr” – 27.180 zł, 
2. Stowarzyszenie Oświatowe ONUPHRIUS; Czerniejewo – „Spotkania z 

Bałtykiem” – 71.365 zł, 
3. Stowarzyszenie Edukacyjne „NIESKOŃCZONOŚĆ”, Sarbice – 

„Profilaktyczny obóz letni – magiczne drzewko szczęścia” – 74.854 zł, 
4. Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i 

Rehabilitacji, Konin – „Czas na zmiany - wakacyjna przygoda nad morzem 
w Łazach” – 30.771 zł, 



 2 

działalność pożytku 
publicznego 
 

  -   2.200.000 zł  

 

5. Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia w 
Kaliszu – „Sztuka dojrzewania – Podróż przez wiek dojrzewania” – 31.495 
zł, 

6. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – Oddział Okręgowy, Kalisz – „Stop 
uzależnieniom” - obóz edukacyjny i sportowo – rekreacyjny połączony z 
oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień z Wielkopolski” – 69.500 zł, 

7. Stowarzyszenie „Nasze Kaliskie”, Żelazków – „Obóz siedmiu górskich 
przygód” – 61.080 zł, 

8. Stowarzyszenie „Razem Warto” przy Zespole Szkół Ekonomicznych 
w Słupcy, Słupca – „Lubię siebie” – 43.700 zł, 

9.  Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” przy Szkole Podstawowej w 
Sarbicach, Sarbice – „Przeciwdziałanie uzależnieniom na sportowo – 
poszukiwacze wakacyjnych przygód” – 53.990 zł, 

10. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska - Hufiec 
Konin, Konin – „Masz wybór – socjoterapeutyczny obóz pod namiotami w 
Pobierowie” – 122.490 zł, 

11. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej 
„ANMAR”, Słupca – „Wesołe Wakacje z Przygodą II edycja” – 21.089 zł, 

12.  Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i 
Skrzebowa, Moszczanka - „Aktywne wakacje dla dzieci i młodzieży z 
naszych wsi” – 31.133 zł, 

13. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Powiatowy, Turek – 
„Profilaktyczny obóz letni – wakacje, w których zatrzymał się czas” – 78.900 
zł, 

14. Stowarzyszenie „MŁODE OSTROWITE”, Ostrowite – „Wesołe wakacje 
ze sportem w tle” – 80.525 zł, 

15. Fundacja „ODZEW”, Leszno – „Lato w Boszkowie” – 69.885 zł, 
16. Caritas Archidiecezji Gnieźnieńskiej, Gniezno – „Socjoterapeutyczne 

wakacje:…By nikogo nie zgubić…” – 38.505 zł, 
17. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej 



 3 

„FORUM MŁODYCH”, Pleszew – „Przełamując fale – Bałtyk 2014” – 
55.463 zł, 

18. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Czas na aktywność – 
wakacyjna przygoda w górach” – 24.906 zł, 

19. Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki, Piotrowice – 
„Pokonać drogę – wspinaczkowa pasja połączona z warsztatami 
socjoterapeutycznymi” – 60.516 zł, 

20. Uczniowski Klub Sportowy „UKS Czerlejno”, Czerlejno – „U źródeł 
Wisły” – letnie kolonie rekreacyjno – sportowe z programem 
socjoterapeutycznym” – 26.501 zł, 

21. Stowarzyszenie Centrum Zdrowia i Edukacji „PRIMUM VIVERE”, 
Wągrowiec – „Wakacje dla Ciebie” – 65.731 zł, 

22. Caritas Diecezji Kaliskiej, Kalisz – „Podarujmy dzieciom czas” – 57.150 
zł,  

23. Tureckie Stowarzyszenie na Rzecz Przywracania Rodziny „Dajmy 
Szansę”, Turek – „Letnia Akademia Socjoterapii 2014 - wyjazdowa forma 
wypoczynku wakacyjnego połączona z warsztatami socjoterapeutycznymi dla 
dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” – 3.271 zł. 
 
     
                                                                      razem – 1.200.000 zł 
 

II. „Realizacja programów redukcji szkód wśród okazjonalnych 
użytkowników narkotyków” 

1. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Powiedz narkotykom 
NIE” – 3.599 zł, 

2. Stowarzyszenie Spadochron, Poznań – „PARTY TIME 2” – 17.155 zł 
              
                                                                             razem – 20.754 zł 

 



 4 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85153  - 
zwalczanie narkomanii 
§ 2360  -  dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 
 

           - 300.000 zł 

 
 
 
 
 
 
 

109.000 zł 

 
I. „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), 
połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i 
młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 
 

1. Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Skrzynka - „Aktywnie i zdrowo! – letni obóz sportowo-
rekreacyjny i edukacyjny połączony z oddziaływaniem socjoterapeutycznym 
dla dzieci z rodzin z problemem uzależnień z Wielkopolski” – 65.431 zł, 

2. Tureckie Stowarzyszenie na Rzecz Przywracania Rodziny „Dajmy 
Szansę”, Turek – „Letnia Akademia Socjoterapii 2014 - wyjazdowa forma 
wypoczynku wakacyjnego połączona z warsztatami socjoterapeutycznymi dla 
dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” – 34.569 zł, 
                                                                      
                                                                             razem – 100.000 zł 
 
 

                                                            Łączna kwota dotacji – 1.320.754 zł  
 

 


